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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE MASTER-SHKENCOR “MESUESI NE EDUKIMIN FIZIK E
SHENDETESOR” VITI AKADEMIK (2024 — 2025)
KURSI I-RE (SEZONI DIMRIT) 24 SHKURT- 7 MARS 2025

/ “/J l m \

MIRAT(?HET

LENDA: FIZIOLOGJI E APLIKUAR NE EDUKIM
Moduli: Edukimi i te Ushqyerit
Moduli: Fiziologji e Aplikuar 25 SHKURT 2025

Moduli: Biologji e Aplikuar

LENDA: SHENDETI DHE GJENDJET KRITIKE NE MOSHAT

SHKOLLORE
Moduli: Ceshtje kritike te shendetit 28 SHKURT 2025

Moduli: Shendeti ne Moshat Shkollore

LENDA : PSIKOLOGJI E ZHVILLIMIT 03 MARS 2025
LENDA: METODAT E KERKIMIT 05 MARS 2025
LENDA: VLERESIMI I NXENESIT 07 MARS 2025

SHENIM: PROVIMET FILLOJNE NE OREN 14.00

DEKANI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE MASTER-SHKENCOR “MESUESI NE EDUKIMIN FIZIK E
SHENDETESOR” VITI AKADEMIK (2024 —2025)

LENDA: KINEZIOLOGJI

Moduli: Edukim Levizor

Moduli: Mesim Kontroll Motor 04 SHKURT 2025
Moduli: Lojra Levizore

Moduli: Edukim Fizik e Adoptuar

LENDA : METODIKE E SPORTEVE ARTISTIKE

Moduli: Gjimnastike Artistike
Moduli: Gjimnastike Aerobike 07 SHKURT 2025

Moduli: Danc/Folk

LENDA: KONCEPTI I MIREQENIES FIZIKE DHE EDUKIM
SHENDETESOR

Moduli: Koncepti 1 Mireqgenies Fizike 10 SHKURT 2025
Moduli: Edukim Shendetesor

LENDA: TEKNOLOGJITE E REJA NE EDUKIMIN FIZIK E

SHENDETESOR 12 SHKURT 2025
LENDA: KERKIMI SHKENCOR I APLIKUAR NE EDUKIMIN 14 SHKURT 2025

FIZIK E SHENDETESOR

SHENIM: PROVIMET FILLLOJNE NE OREN 14.00




